Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MOÇAO DE APLAUSO N" ,t b t22

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor João
Marcov, o "Joãozinho", Servidor do Poder Executivo.

JUSTIFICATIVA

Pelo seu aniversário de 70 anos, comemorado nesta
data, assim como pelo excelente trabalho que vem desempenhando em nosso
Município, à frente de toda pintura e sinalização das nossas vias, com muito
afinco e qualidade na prestação do serviço, garantindo maior e melhor
segurança aos cidadãos que pela cidade circulam.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 20 de Abril de 2.022.

§
É

§

Õ
..ô

E
bt
E
.:
E
ts
E
(Ev
s tu

MANOELáENRIQUE SOARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@clnaredearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: n nrv.cam aradearacoiabadaserra.so. gov.br

CIttPJ: 60.1 I3.17210001-01

I

\

Ea

--

\

----/
\

--14

/ r-!

\

L-r

\r

\

\

'!
\

I!r\
I

I
/

\
)

7I\

t\
§

r
tr\

.iI

7
I

L

\F

\ -.,1

IY

u \
,/